
重要なお知らせです                         

2017 年 3 月吉日

販売店様各位

       株式会社 ホ ト ロ ン

                         東京都新宿区百人町 1-11-26
                           TEL：03-5330-9221
                           FAX：03-5330-9222

薄型マッ太君 HB-US 修理受付終了のお知らせ

拝啓

貴社におかれましては益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただ

き、誠にありがとうございます。

弊社ではお客様の御要望に基づき、製品の修理を可能な限り行って参りました。しかし耐用年

数を超えてのご使用は重大な事故の原因となる恐れがある為、今後は御購入より 5 年以上経過し

ている下記製品の修理につきましては、修理不可とさせていただき、お買い替えの提案をさせて

いただくことになりました。

弊社製品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも弊社製品をご愛顧

賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

       対象製品           薄型マッ太君 HB-US 

適応時期           2017 年７月受付分より

修理受付終了製品 弊社出荷実績より 5 年以上経過している製品

※ 経過年数は、マット表面に記載されているロットナンバー又はシリアルナンバー及び

弊社出荷実績より判断させていただきます。また、汚れや磨耗等によりナンバーが不明の場合

は｢５年以上｣と判断させていただきます。

    

薄型マッ太君 HB-US

以 上


